新會商會學校通告(023/2001)
英文會話班

敬啟者：


本校為加強六年級學生的英語聽講能力，在十月九日起會舉辦一為期十星期的英文會話班。校方聘得裴法安先生(Mr. Fabian Pedrazzini) 教授兩組學生英語會話。貴子弟 _________________ 因成績不俗和紀律良好，被英文老師推薦參加上述會話班，費用全免。上課詳情如下：

日期：10/10
17/10
24/10
31/10
7/11

14/11
28/11


      5/12
12/12
 9/1

16/1

時間：3:30 - 4:30
/

      4:30 - 5:30

由於是次校方花了不少財務資源舉辦這英文班，而且名額有限，故希望被選學生珍惜這機會並努力學習，請督促 貴子弟每次依時上課。如
貴家長同意 貴子弟參加上述英文班，請把回條填妥並交回英文科科主任謝宏璫老師辦理。


此致

貴家長














校長

                                                     梁偉明

二零零一年十月八日

_____________________________________________________________________

回    條 (通告023/2001) (英文會話班)


貴校二零零一年十月八日的通告內容已得悉，本人同意六年級 ___ 班學生

________________ 參加貴校開辦的英文會話班。課後他/她將自行回家/由家人接回家去。


此致

新會商會學校校長












家長簽署 ：______________












家長姓名：_______________

                                            日期：___________________ 

